by BLACKROCK®

2020/12/21
& U
BEA JSwonvy - 2v) RS
(BES#HI— R 13294)
REEH REMMREE HEFE TF
DI=gEr TO/A0—&ARL—a R W

(Tel. 03-6703-4540)

FIBETF (Bt : ISvoOv o - 2+v)) (BT DHAL DRREIE

JovoOvyo - 2v) KRS ZEER E UTHS I SETF#RICDULT,

2020/12/18DKRECHRELE T,

SRER— I A UALNDIBER (IS T T7—XDTTTHPA & (Www.blackrock.com/jp/ishares) (CTIRELTHDET,

1EERIR M EDFMIE T EEDURLEC SR IZE0,
(https://www.jpx.co.jp/equities/products/etfs/base-price/index.html)

LIZETF #8948 (78447)

BREs i3k #mad— K LIZERSIFR
1 iT7—X 177 BH#R225ETF 1329 =
2 i 1T 77—X IPXH#¥400 ETF 1364 =
3 i>T7—X 117 TOPIX ETF 1475 =
4 ix7—-X-17 JU—HKETF 1476 =
5 i T 7—X MSCI BA%ER/NDE ETF 1477 =
6 iT7—X MSCI v/ ahHFED ETF 1478 =
7 i T 7—X IPX/S&P i%f@ - A& ETF 1483 =

ME



BHEE

£ I

ZHAMHERGT D-OITBELGHRXOR— T+ A

by BLACKROCK"®
2020/12/21

BHASHAL T Ty ray ) DUkt
(BHESa—R 13294)

REEL RBRIFHRESE B S
($&i=—r 1329 BHEFETF)

&Y 77/ —&4~_L—ia 8 10l
(Tel. 03—6703—4540)

i 7—X-aF7 B#225ETFIZETH5B X DREREIE

HER—RTAUA (2020/12/21 52 %)

=
(]

©ooOdO O WN=—=

#4H2—F(Quick Code)
1332
1333
1605
1721
1801
1802
1803
1808
1812
1925
1928
1963
2002
2269
2282
2413
2432
2501
2502
2503
2531
2768
2801
2802
2871
2914
3086
3099
3101
3103
3105
3289
3382
3401
3402
3405
3407
3436
3659
3861
3863
4004
4005
4021

$24A 4 (Company Name) ¥R % (Number of Shares)
B AK E 1000
In=FA 100
EEGHEARTS 400
ALY AR=NT YT R 1000
KAEE% 200
KM 1000
BKEE% 1000
EA/ITI1-K1—-Y3y 200
EEE% 500
RFINTGA 1000
FEAKN)R 1000
BiER-ILT VT A 1000
HiEEMGALt 1000
BRBR-LT 109 A 200
BARNL 500
ILAY- 2400
TA—IR-I- 300
HyR Ok—T 409 R 200
THET W= K=NT (V9 R 1000
$1YHD 1000
Eh-LT VIR 1000
ME 100
Fya1—vy 1000
K DE 1000
~FA 500
BARf-IXCEE 1000
J. 720Uk YFA)UY 500
=R FHD 1000
BESA 100
1=Fh 100
BiEHF-LT V9 A 1000
HATHEHD 1000
+7°v&74-HLDGS 1000
=N 200
B 1000
930 1000
1B 1t Bk 1000
SUMCO 100
99y 2000
FEFE-LT VIR 1000
B ARSI 100
BifELT 100
FRIEZE 1000

HELE 1000



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

4042
4043
4061
4063
4151
4183
4188
4208
4324
4452
4502
4503
4506
4507
4519
4523
4543
4568
4578
4631
4689
4704
4751
4755
4901
4902
4911
5019
5020
5101
5108
5201
5202
5214
5232
5233
5301
5332
5333
5401
5406
5411
5541
5631
5703
5706
5707
5711
5713
5714
5801
5802
5803
5901
6098
6103
6113
6178
6301
6302
6305
6326
6361
6367
6471
6472

B’Y-

Aid

TUh
E8{t=s
EENEIY,
=FHikE

=Zr3NIHLDGS

FERE EE

==
== a: ¥

TtE
HEEL
TATFASLEE
AKBEARFRME
BRI
Hhoh BEE
I-'4
ThE

oy —

KIFR—NT 109 R
DIC
ZR=WT1UT R
FoUMT490
FAN-1-Y 1Ub
X
=174V LHLDGS
J=h3/ N4
EEE
H e BB EE
IXTGHR=VT (VY R
HET L
7NF A
AGC
HARIEF
BAESRHEF
FRRBREAN
RNIEFERIVL
BEh—FY
TOTO
BABF
BHAZU %
HF BUEERT
JFER—IT V9 A
KEFEERE
B A &8 Fr
HAELEHD
=HERE
B R £
=TT
FERERL
DOWAR—IT (VT A
mAEL
FRET
72Y97
BGERIREY L-7HD
DoN—bE=NT 409 A
=493
TIER=NT (0T R
H A
INABLAERR
EREHW
BIriEg
hik4
HEREERT
S E VN
BAREL
NTN

500
200
200
1000
1000
200
500
100
1000
1000
1000
5000
1000
1000
3000
1000
4000
3000
1000
100
400
1000
200
1000
1000
1000
1000
400
1000
500
1000
200
100
300
100
100
1000
500
1000
100
100
100
100
200
100
100
100
100
500
200
100
1000
1000
1000
3000
200
1000
1000
1000
200
1000
1000
200
1000
1000
1000



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

6473
6479
6501
6503
6504
6506
6645
6674
6701
6702
6703
6724
6752
6753
6758
6762
6770
6841
6857
6902
6952
6954
6971
6976
6988
7003
7004
7011
7012
7013
7186
7201
7202
7203
7205
7211
7261
7267
7269
7270
7272
7731
7733
7735
7751
7752
7762
7832
7911
7912
7951
8001
8002
8015
8031
8035
8053
8058
8233
8252
8253
8267
8303
8304
8306
8308

Y IATHH
IRATIVE
B i
=E=EH
ETEH
IR
L0y
Y =IA-217% 31—
Eﬁﬁ&ﬁ

TV ATIINAY
R E
TENUTAR

TUY-
hy#
77197
Rt7
N EA
HEET
=#E&SHD
H L&
=EEIE

JIGETZE

IHI
AVANTAT 24Tl

HEBE®E
WTSEEE
EEI=EIE
HEFBEIE

—EEEEIX

rVE S
A BB
ARE
SUBARU
TINFE B
i
VLA
SCREEN®K—LT (V4 A
vy
IJ 1-
YFAVBEE
NY8 4+ LIHLDGS
™ i E R
KX BAENR
an
FER
AT
EHERE
=HME

ERIVIMOY
FREE
=EEE
=25 R
HFHIN-T
LT 1Ry

11y
HAERTT
HETHIEIT
=ZUFJ24TUY7 LG
YZFHR-NT VT A

1000
1000
200
1000
200
1000
1000
200
100
100
100
2000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
2000
1000
1000
1000
2000
1000
1000
100
200
100
100
100
1000
1000
500
1000
1000
100
200
2000
1000
1000
1000
1000
4000
200
1500
1000
1000
1000
500
500
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
500
1000
1000
1000
100
100
1000
100



177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

FRERER—FIA VT [EERNRICEIRE - KBERILT LD TEHYFE A

8309
8316
8331
8354
8355
8411
8601
8604
8628
8630
8697
8725
8750
8766
8795
8801
8802
8804
8830
9001
9005
9007
9008
9009
9020
9021
9022
9062
9064
9101
9104
9107
9202
9301
9412
9432
9433
9434
9501
9502
9503
9531
9532
9602
9613
9735
9766
9983
9984

=HFKRMAMD
ZHEFERITIVYIG
FERIT
SLEMITUVRLG
E4MIER1T
HE2(TUV%ILG
RINFEZRGA%E
BFRE—LT 109 R
WHEEH
SOMPO#F—=ILT V9 A
BARRGIFRI V-7
MS&AD
FE— 4 &HLDGS
BB LEHD
T&DE=IT 1V R
=HABE
= ZE AT
HREY
FERAEE
HE&KE
INBREH
RIEES
R E %
HAAREHKE
FARAREZKE
HBREHE
HA&EE
YIbE=LT VT A
H A&
EM=H
JIE 5
ANAF—ILT 109 A
=E5E
ANN—JSATHD
BAEEEE
KDDI
YIRNYY
HREAHD
FERE
BEFEE AN
HREH
KR EHr
HE
NTT7T -4
tah
IF3IR=WT (VT R
I7=ANTA)UY
YIMN VOGN =T

RE - RMOFIRFCOWTIFAMEEFEHEEZ B,

(T 297897 -Ox I \UICBRNEHETEEN,)

100
100
1000
200
1000
100
1000
1000
1000
200
1000
300
100
500
200
1000
1000
500
1000
200
500
500
200
500
100
100
100
100
1000
100
100
100
100
500
100
400
6000
1000
100
100
100
200
200
100
5000
1000
1000
1000
6000



BEES?2

by BLACKROCK"®

2020/12/21

& i

BHASHAL T Ty ray ) DUkt

(BHESa—R 13294)

REEL RBRIFHRESE B S

($5fi=—r 1364 BHEFETFE)

&Y 77/ —&4~_L—ia 8 10l

(Tel. 03—6703—4540)

i1 7—X JPXB#2400 ETFIZES3 A H A DEIREE

SRIMHEMETEEOIBELKRRADR—rT4) 4
HER—RTAUA (2020/12/21 52 %)

No #4483 —F(Quick Code) $24A 4 (Company Name) ¥R % (Number of Shares)
1 1332 HA&KE 500
2 1333 Yn=F0 100
3 1605 EEGHEARTES 1600
4 1719 k- 200
5 1720 RAaE% 100
6 1721 ALY AR—=NT AU R 100
7 1801 KRR 300
8 1802 K ## 1000
9 1803 AKER 1000
10 1808 EATII-KL-Y3y 400
11 1812 EEER 800
12 1820 FAEER 100
13 1821 =HEREHR 200
14 1824 BTEER 200
15 1860 FHREH% 500
16 1878 REESR 100
17 1881 NIPPO 100
18 1893 RiFER 400
19 1911 FERME 200
20 1925 RFINIA 900
21 1928 FEKNHA 1000
22 1951 wmIIHv4 100
23 1959 BT 100
24 2121 /2 100
25 2127 HAM&ALYI— 200
26 2175 IA-IL-IR 100
27 2181 N=YWHR=VT (V) A 300
28 2201 FoKkBE 100
29 2229 e — 100
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